
2023年9月15日現在

店舗移転のお知らせ
いつも関西みらい銀行をご利用いただきありがとうございます。
さて、光善寺駅前出張所は、2023年12月11日(月)に「ひらら光善寺」2階へ
移転させていただくことになりました。お客さまにはご不便をおかけいたし
ますが、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

※現店舗での最終営業日12月8日(金)は「窓口・ATM」を15時に営業終了させていただきます。
※移転後は、移転先のATM等をご利用ください。

～移転後のお取引きについて～

移　転　日 2023 年 12月 11日（月）

Ａ Ｔ Ｍ

電 話 番 号
F A X番号

移 転 後 の
所　在　地

〒573-0064　枚方市北中振3丁目20番10-202号
（京阪本線光善寺駅西出口30m　「ひらら光善寺」2階）

平　日　9時00分～22時00分
土日祝　9時00分～21時00分
072-833-2351（変更ございません）
072-834-8259（変更ございません）

●店名・店番・口座番号は変更ございません。

●通帳・キャッシュカードは、そのままご利用

いただけます。

～ご利用いただけないサービス～
●ご両替（金種指定、新札、記念硬貨も含みます）
●窓口での200万円以上のお預入れ・お引き出し
●ATMでは、下記のお取引きができません。
硬貨のお取扱い、金額指定入金、現金によるお振込み、
現金による税金・各種料金払込み

ひらら光善寺ひらら光善寺
駅前広場
予定地
駅前広場
予定地

北北

光
善
寺
駅

京
阪
本
線

光善寺駅前出張所
（ひらら光善寺2階）新店舗

現店舗

中振

170


